
O…ſ\ T 
I 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REC ISTRO DE D CRBTOS 
PERIODO2023 — 

LA PLATA, 07 SEP 2023 FOLIO 0“003731 

VISTO el Expediente 4061-1229645/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor CHEUQUE 

PORRAS Daniel Alejandro; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que rrestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

W Aceptar a partir del 1° de septiembre de 2023, la renuncia presentada por 

el señor CHEUQUE PORRAS Daniel Alejandro, DNI. 95.611.638, Legajo 724.354, 

quien revista como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Atención 

Primaria de Salud y Epidemiologia, de la Subsecretaría de Salud, depevndíente de la 

Secretáría de Saltid, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, categoría 3, con un 

régimen de 45 horas semanales.- ‘ 

7 7 A.a-l.', 

ARTÍCULO 2%: El presente _…m‘tſiº' cerá 

Coordinación Municipal.- A 

Xefrendado por el señor Secretario de 

A « 

< 

ARTÍCI L °: Registrar, co Úr¿jicar, dar al Boletín Municipal y archivar.- 

L/ 

3191


